

در ساخت خط آهن های جدید تراورس نردبانی جانشین تراورس چوبی می شود

● تراورس طولی شامل یک سازه انری بلند است که در طول و میل نقش تاثیر واکنش بالاست و غیره را به طور مطلوب انجام می دهد

تراورس نردبانی جدید شامل تراورس های PFC است که به طور طولی در زیر هر جفت ریل نصب شده اند. در این مقاله ضمن معرفی اتصالات فولادی چندبندی که این نردبانی طولی را در فواصل نصب شده متصل می کنند نحوه تکمیل و توسعه ریل نردبانی بررسی شده است.

چندی است که تراورس با تیر اتصال عرض راه آهن مذکور به جانشین تراورس های جدید شده است. تراورس بتنی به واسطه وزن به نسبت سنگین و قابلیت نصب چابک نسبت به ریل های بزرگه نشانی مصالح از تراورس چوبی دارد و در راه آهن پسترفته و با سرعت بالا به جای تراورس چوبی به کار می رود. با این حال این نوع تراورس در سال ۱۹۸۰ در Cooping (تسبیب عرضی) دارد که این مشکل باید در مناطقی که خط آهن جدید احتیاج به بازه پد و نگهداری کمتری دارد حل شود.

از طرف دیگر، تراورس طولی شامل یک سازه تیری بلند در طول ریل است که نقش کاهش تأثیر واکنش بالاست و غیره را به طور مطلوب انجام می دهد و اگر استفاده از آن عملی نباشد قابل پیش بینی است که دوره نگهداری بالاست افزایش یابد. سایرین این موضوع در سال های زیادی مورد توجه دست اندکاران و مستخدمان راه آهن قرار خواهد گرفت. براساس تحقیقاتی که در مورد توسعه روش تراورس طولی انجام شده است، دو شرط برای واقعیت در آوردن آن در زمان طراحی سازه باید در نظر گرفته شود.

۱. اطمینان از این که وزن طولی واحد خط آهن جدید در مقایسه با

تراورس معمولی بیش تر نخواهد شد. ۲. اطمینان یافتن از این که این روش کارایی کافی مانند یک تراورس معمولی را داراست. تراورس نردبانی یک اتصال محکم با سازه دارد که شامل تیر طولی پیش ساخته (PFC) و اتصالات لوله های آهنی است و در فرم نردبانی یک واحد پیش ساخته را در نظر می گیرند که شامل وسایل و ماشین های نصب شده برای قابلیت بتن می باشد. حداقل طول واحد نردبانی 5m است که قابلیت افزایش های طول به میزان 2.5m را دارد. حداکثر طول در نظر گرفته شده 12.5m است که این بلندترین طولی است که به راحتی قابل حمل خواهد بود.

خط آهن جدید با استفاده از تراورس نردبانی

راهبانان

ما راه را می شناسیم!

شرکت راهبانان با مسئولیت محدود

حمل و نقل بین المللی و نمایندگی مشتریان با ربح قرن تجربه در

- حمل سراسری کالا با کامیون، کانتنر و تله
- ترانزیت کالا به مناطق آزاد و آسپای میانه
- بازرسی کالا در مبدأ و انبارداری در مقصد

تهران ۱۵۸۸۹ کریمخان زند - فردرند شمالی
شماره ۱۲۵ - طبقه چهارم
مستقر پشتی ۱۲۱۵۵-۲۵۸۲
تلفن ۰۲۱-۸۳۷۱۲۰۰۰ - ۸۳۷۱۲۰۰۰
فکس: ۸۸۲۰۳۶۱ - تلکس: ۲۱۳۲۱۹، ۲۱۳۲۱۷



تراورس نردبانی با مقایسه بین تراورس نردبانی با تراورس معمولی، یک نکته نوع PFC دو نکته با دو بلوک نوع PFC ممکن است عنوان شود که تراورس نردبانی سبی دارد برای افزایش عمل مفارقت از نوع یک نکته در استفاده ریل استفاده کند. در حالی که به وسیله یکی کردن اتصالات آهنی به جای دو نکته، عملکرد ریل عرضی نردبانی و پشتیبانی می شود. از طرف دیگر، در مقایسه با راه ها (نوع صفحه ای و نوع قاسی شکل) ممکن است عنوان شود که تراورس نردبانی نسبت به راه نوع صفحه ای که اولین نوع راه است، به جهت استفاده از راه قاسی شکل، بی نهایت پیشرفت کرده است که دلیل این پیشرفت، اقتصادی بودن و سایر دلایل توجهی آن می باشد لیکن راه نوع قاسی شکل یک عضو مسلح و سازه تطبیق داده شده با تراورس نردبانی است که شامل اعضای

تراورس نردبانی در آینده پایه ریل مرکب را تشکیل می دهد که کاربرد و انعطاف های تراورس و دل های مرسوم را دارد و در پنج نوع که بدان اشاره شد، استفاده می شود. اهم از انواع بالاست و بدون بالاست، خط آهن نردبانی می تواند همانند یک ترکیب ریل ضد لرزش در نظر گرفته شود که از طریق چیدن وره های فولادی و ریل های بتنی فرم داده شده است.

یک محیط با بار ضعیف (تنش کم) با تماس سیستم های چرخ لاستیکی تحقق می یابد و به وسیله ترکیب این سیستم ریل ضد لرزش با چرخ های دارای خاصیت ارتجاعی، نتیجه مهمی برای چرخ های فولادی و سیستم ریل گذاری حاصل خواهد شد.

طوسی است که امکانات تراورس نردبانی، نقش مهمی در غرضش، شدن نسبت به استفاده از چرخ های آسپ و سیستم ریل گذاری خواهد داشت.

منابع:
1) Nordic Road and Transport Research no 1997
2) Hey W. FAL Road Engineering USA 1982

رهاد صالحیان

